
RESULTADO PROVISÓRIO PÓS  ENTREVISTA 

CAMPUS DE OIAPOQUE 
 
Os discentes terão três (3) dias uteis, após esta publicação, para interposição de 

recurso, conforme estabelecido em edital. O mesmo deve ser protocolado junto à 

recepção da DIEAC/Campus de Oiapoque/Binacional.  

                    BOLSA PERMANENCIA (15 VAGAS) 

ORDEM MATRICULA NOME CURSO STATUS 

1 2018032474 
ADRIELE DE JESUS MAGNO DE 
CASTRO PEDAGOGIA DEFERIDO 

2 201522310023 BRUNO XAVIER ALVES 
LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS DEFERIDO 

3 201521600076 NEIDE LANE SOARES DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDO 

4 2018031501 ÁDRIA FERREIRA GAMA DO CARMO DIREITO DEFERIDO 

5 2018031600 KETLEN SIRLANE SILVA PINHO GEOGRAFIA DEFERIDO 

6 2018032320 ANE KAROLINE COSTA DE MORAES ENFERMAGEM DEFERIDO 

7 201522280146 ARIANE PANTOJA DA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDO 

8 201522270026 JOSE VIRLANDIO PEREIRA SILVA DIREITO DEFERIDO 

9 2018031388 LUCAS COSTA PICANÇO LICAR ENFERMAGEM DEFERIDO 

10 2018032410 PAULO CASTRO FERREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

11 2018034620 MICHELE DE SOUZA DA CONCEIÇÃO GEOGRAFIA DEFERIDO 

12 2018034559 THÁLISSON TEIXEIRA RABELO 
LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS DEFERIDO 

13 2018034577 TAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

14 2018033097 LAURIENE DA CONCEIÇÃO MOTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

15 2018033990 LEILANE MENDES CARNEIRO PEDAGOGIA DEFERIDO 

16 2018031628 SANCLEI FERREIRA DANIEL GEOGRAFIA DEFERIDO 

17 2018033041 EDUARDA LORENA MAIA DA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDO 

18 2018031495 ALINE GAMA DO CARMO DIREITO DEFERIDO 

19 201422270032 LAURICELIA PEREIRA DE MORAES DIREITO DEFERIDO 

20 2018031430 EDINARA GOMES VILHENA 
LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS DEFERIDO 

21 2018034030 GABRIELLE VIEIRA DE VILHENA HISTORIA DEFERIDO 

22 2018032302 ORIVANDA BARBOSA COSTA PEDAGOGIA DEFERIDO 

23 2018034657 PATRICK VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR GEOGRAFIA DEFERIDO 

24 2018033883 REBECA MOURÃO FURTADO DIREITO DEFERIDO 

25 201522270200 HELOUY CORDEIRO DOS SANTOS DIREITO DEFERIDO 



 

 

MORADIA (5 vagas) 

ORDEM MATRICULA NOME CURSO STATUS 

1 2018033936 BRENO CARDOSO ALVES GEOGRAFIA DEFERIDO 

2 2018031557 CÁSSIA ALVES DE SOUZA DIREITO DEFERIDO 

3 2018034521 FABIO DA SILVA DO NASCIMENTO GEOGRAFIA DEFERIDO 

4 201422270019 
JORDANA GRACIETE PEREIRA DE 
OLIVEIRA DIREITO DEFERIDO 

5 2018033097 LAURIENE DA CONCEIÇÃO MOTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

 

TRANSPORTE (10 vagas) 

ordem matricula nome nome status 

1 201412270007 DAVID LUI GUIMARAES VIEIRA DIREITO DEFERIDO 

2 2018033023 NAIANE AGOSTINHO DE SOUZA ENFERMAGEM DEFERIDO 

3 201521600076 NEIDE LANE SOARES DA SILVA PEDAGOGIA DEFERIDO 

4 2018033032 
SHEYLA RUBYA DOS SANTOS 
MENDES ENFERMAGEM DEFERIDO 

5 2018034577 TAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

 

FOTOCÓPIA (30 vagas) 

ORDEM MATRICULA NOME CURSO STATUS 

1 2018031501 ÁDRIA FERREIRA GAMA DO CARMO DIREITO DEFERIDO 

2 2018032358 ALINE DE SOUZA COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

3 2018031495 ALINE GAMA DO CARMO DIREITO DEFERIDO 

4 2018032320 ANE KAROLINE COSTA DE MORAES ENFERMAGEM DEFERIDO 

5 201522280146 ARIANE PANTOJA DA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDO 

6 2018031430 EDINARA GOMES VILHENA 
LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS DEFERIDO 

7 2018033506 
GILSON KAWANA PEREIRA KAXUYANA 
TIRIYO PEDAGOGIA DEFERIDO 

8 2018031510 HIORRANA BIANCA FAVACHO DIREITO DEFERIDO 

9 201422270019 
JORDANA GRACIETE PEREIRA DE 
OLIVEIRA DIREITO DEFERIDO 

10 201522300105 MARIA JOSE AMARAL HISTORIA DEFERIDO 



11 2018033023 NAIANE AGOSTINHO DE SOUZA ENFERMAGEM DEFERIDO 

12 201521190029 NEANDRO FEITOSA LIRA GEOGRAFIA DEFERIDO 

13 2018032465 NILDO AGOSTINHO DE SOUZA GEOGRAFIA DEFERIDO 

 

ALIMENTAÇÃO PECÚNIA (40 vagas) 

ORDEM MATRICULA NOME CURSO STATUS 

1 2018031501 ÁDRIA FERREIRA GAMA DO CARMO DIREITO DEFERIDO 

2 2018031495 ALINE GAMA DO CARMO DIREITO DEFERIDO 

3 201522280146 ARIANE PANTOJA DA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDO 

4 2018031557 CÁSSIA ALVES DE SOUZA DIREITO DEFERIDO 

5 2018031430 EDINARA GOMES VILHENA 
LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS DEFERIDO 

6 201522280030 EDIVANIA BENTO DA COSTA ENFERMAGEM DEFERIDO 

7 201522270200 HELOUY CORDEIRO DOS SANTOS DIREITO DEFERIDO 

8 201422270032 LAURICELIA PEREIRA DE MORAES DIREITO DEFERIDO 

9 2018031388 LUCAS COSTA PICANÇO LICAR ENFERMAGEM DEFERIDO 

10 2018033023 NAIANE AGOSTINHO DE SOUZA ENFERMAGEM DEFERIDO 

11 201522270195 NATALINA PANTOJA NEVES DIREITO DEFERIDO 

12 2018032465 NILDO AGOSTINHO DE SOUZA GEOGRAFIA DEFERIDO 

13 2018031628 SANCLEI FERREIRA DANIEL GEOGRAFIA DEFERIDO 

14 2018034559 THÁLISSON TEIXEIRA RABELO 
LETRAS - PORTUGUÊS E 
FRANCÊS DEFERIDO 

 

CRECHE ( 7 vagas) 

ORDEM MATRICULA NOME CURSO STATUS 

1 2018032474 
ADRIELE DE JESUS MAGNO DE 
CASTRO PEDAGOGIA DEFERIDO 

2 201422270009 
ADRIENE DE JESUS DE CASTRO 
DANTAS DIREITO DEFERIDO 

3 201522280145 ANIELLE SOZINHO DOS SANTOS ENFERMAGEM DEFERIDO 

4 2018031510 HIORRANA BIANCA FAVACHO DIREITO DEFERIDO 

5 2018033990 LEILANE MENDES CARNEIRO PEDAGOGIA DEFERIDO 

6 2018034577 TAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO 

 

MACAPÁ, 22 DE FEVEREIRO DE 2019 


